PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

Ofício n2 211/2024

Bom Retiro, 27 de maio de 2024.

Exmo. Sr.
PAULO CÉSAR MORAES
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, em atenção ao ofício n9
116/2024, indicação n® 051/2024 de autoria do Vereador Claudinei Custódio, informar que os
reparos na Rua Anita Garibaldi já estão sendo feitos. Diante do grande volume de chuva e o
trânsito pesado, fica difícil manter as ruas da cidade como deveria.

Sem mais para o momento e colocando-nos à disposição,

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

Fone: (49) 3277-0183 -  Site: www.bomretiro.sc.EOv.br -  E-mail:
bomretiro@bomretiro.sc.gov.br
Av. Major Generoso, 350 -  centro - 88680-000
Bom Retiro -  Santa Catarina

http://www.bomretiro.sc.EOv.br
mailto:bomretiro@bomretiro.sc.gov.br